翁源县仅销售预包装食品备案公告
根据 《中华人民共和国食品安全法》及其实施条例、《食品经营许可管理实施细则》，《市场监管总局关于仅销售预包装食品

备案有关事项的公告》，广东省翁源县市场监督管理局于2023年02月27日-03月05日对下列企业进行了仅销售预包装食品备案，现予以公告。

	序号
	统一社会信用代码
	经营者名称
	备案编号
	法定代表人
	经营场所
	备案日期

	92440229MACAH7X183
	翁源县铁龙镇刘克辉商店
	YB14402291258979
	刘克辉
	韶关市翁源县铁龙镇龙化村奔康新村组13号（住改商）
	2023-03-02

特此公告

日常监管机构：翁源县市场监督管理局
投诉举报电话：12315

通讯地址：韶关市翁源县龙仙镇环城北路64号

邮       编：512600